2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.11.2024

                               № 524
г. Череповец
О внесении изменений в постановление администрации района
от 31.10.2014 № 2930 «О проведении районного конкурса качества молока-сырья «Лучшее молоко»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальной программой «Развитие агропромышленного комплекса Череповецкого муниципального района на 2020-2026 годы», утвержденной постановлением администрации района от 14.10.2019 № 1543,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации района
от 31.10.2014 № 2930 «О проведении районного конкурса качества молока-сырья «Лучшее молоко»:
1.1. В преамбуле слова «на 2020 – 2025 годы» заменить словами
«на 2020 – 2026 годы»;
1.2. В Положении о районном конкурсе качества молока-сырья «Лучшее молоко»:

1) в абзаце первом пункта 5 слова «за 9 месяцев» заменить словами
«за 10 месяцев»;
2) в абзаце четвертом пункта 7 слова «за 9 месяцев» заменить словами «за 10 месяцев»;
3) в пункте 9 слова «на 2020-2025 годы» заменить словами «2020-2026 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

руководителя администрации района,

первый заместитель руководителя

администрации района                                                        П.Г. Крашенинников